האם על מטפל להתריע בפני מכרים של מטורפליהם על כוונת האחרונים לפגוע בהם, גם במחיר פגיעה בחיסיון החוקי שבין מטפל למטופל? (לעיגון החוקי של החיסיון ראו למשל את: סעיפים 19 ו-20 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996; סעיף 28 לחוק הפסיכולוגים, התשל"ז-1977; סעיף 50 לפקודת

שמאי בקר, פרקליטות מחוז ת"א (אזרחי); סא"ל תמיר מוריץ ורס"ן תמר תבורי, הפרקליטות הצבאיות. המאמר הוא על דעת המחברים ואינו משקף את עמדתה הרשמית של המדינה.

על הספה